

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

FH 0790 Holding ApS

Hovmarksvej 166

8700 Horsens

CVR-nr. 33 39 30 59

Årsrapport for 2024

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 04/02 2025

Charlotte Frisch Haurdahl
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024	7
Balance pr. 31. december 2024	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

FH 0790 Holding ApS
Hovmarksvej 166
8700 Horsens

CVR-nr.: 33 39 30 59
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024
Hjemsted: Horsens

Direktion

Charlotte Frisch Haurdahl, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i andre selskaber samt anden virksomhed, der efter direktionens vurdering er beslægtet dermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 103.422, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 1.027.535.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttotab		(17.977)	(11.786)
Finansielle indtægter	1,2	150.559	123.480
Finansielle omkostninger	3	<u>0</u>	<u>(56)</u>
Resultat før skat		132.582	111.638
Skat af årets resultat	4	<u>(29.160)</u>	<u>(24.558)</u>
Årets resultat		<u>103.422</u>	<u>87.080</u>
Foreslået udbytte		67.500	61.000
Overført resultat		<u>35.922</u>	<u>26.080</u>
		<u>103.422</u>	<u>87.080</u>

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
Udskudt skatteaktiv		0	25.200
Selskabsskat		0	4.000
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>29.200</u>
Værdipapirer	1	<u>1.011.571</u>	<u>929.563</u>
Værdipapirer		<u>1.011.571</u>	<u>929.563</u>
Likvide beholdninger		<u>27.424</u>	<u>29.349</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.038.995</u>	<u>988.112</u>
Aktiver i alt		<u>1.038.995</u>	<u>988.112</u>

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		880.035	844.112
Foreslået udbytte for regnskabsåret		67.500	61.000
Egenkapital	5	<u>1.027.535</u>	<u>985.112</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	3.000
Selskabsskat		3.960	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>11.460</u>	<u>3.000</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>11.460</u>	<u>3.000</u>
Passiver i alt		<u>1.038.995</u>	<u>988.112</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	844.113	61.000	985.113
Betalt ordinært udbytte	0	0	(61.000)	(61.000)
Årets resultat	0	35.922	67.500	103.422
Egenkapital 31. december 2024	80.000	880.035	67.500	1.027.535

Noter til årsrapporten

	2024	2023
	kr.	kr.
1 Oplysning om dagsværdi		
Værdipapirer		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>929.560</u>	<u>909.766</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>145.482</u>	<u>116.501</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>1.011.571</u>	<u>929.560</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>150.559</u>	<u>123.480</u>
	<u>150.559</u>	<u>123.480</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>56</u>
	<u>0</u>	<u>56</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	3.960	0
Årets udskudte skat	<u>25.200</u>	<u>24.558</u>
	<u>29.160</u>	<u>24.558</u>

Noter til årsrapporten

5 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 80.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.